
Kupní smlouva k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „WIM 2017 - LOKALITA D4 -  9,5km‘

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:
jako „Prodávající" na straně jedné

a

Konsorcium AŽD-Camea -  WIM D4
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
zastoupena:

bankovní spojení:

1. účastník:
společnost AŽD Praha s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 480 29 483, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

2. účastník:
společnost CAMEA Technology, a.s., se sídlem Karásek 2290/1 m, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 062 30 
831, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7796

jako „Kupující" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění tuto

KUPNÍ smlouvu

k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby 
„WIM 2017 - LOKALITA D4 -  9,5km“ 
číslo smlouvy Prodávajícího: D4 /2023/Vyz č.1
číslo smlouvy Kupujícího: 180-PVO/2023

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s dále uvedeným materiálem: asfaltové směsi frézované a 
vybourané, ocelové konstrukce, získané při realizaci stavby „WIM 2017 - LOKALITA D4 -  9,5km“.

2. Předmětem této smlouvy je prodej vytěženého materiálu specifikovaného v či. III odst. 1 této 
smlouvy (to vše dále jako „předmět prodeje"), který Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující 
se ho zavazuje v dohodnutém termínu převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 3



Kupní smlouva k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „WIM 2017 - LOKALITA D4 -  9,5km‘

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje vytěžený v období od 1.4. 2023 do 31. 7. 2023 na základě odsouhlaseného 
soupisu po ukončení realizace protokolárně kompletně převzít nejpozději do dne 31. 10. 2023, 
a to ve skutečně vytěženém množství, za cenu uvedenou v v či. III odst. 1 této smlouvy.

b) Místem převzetí je místo stavby „WIM 2017 - LOKALITA D4 -  9,5km“ -  D4.

c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude prodávajícím 
deponován na místě zařízení staveniště Jíloviště na pozemku 479/1 v k.ú. Jíloviště.
V tomto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý i 
započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:

a) Umožnit Kupujícímu převzít v termínu do 31. 10. 2023 předmět prodeje v dohodnutém 
množství.

b) Předmět prodeje protokolárně předat Kupujícímu na určeném místě, tj. WIM 2017 - LOKALITA 
D4 -  9,5km.

Kupní cena

1. Kupní cena je stanovená v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. ve výši:

Materiál M nožství JC  bez 
DPH

ce n a  bez DPH D PH cen a  s D PH

A s fa lto vé  
sm ěs i 
fré zo va n é  
a v yb o u ra n é

O ce lo vé
kon s tru kce

Cena celkem 219 661,30 Kč 42 723,10 Kč 262 384,40 Kč

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 14-ti dnů od doručení faktury na adresu sídla Konsorcia 
AŽD-Camea -  WIM D4. Nedílnou součástí faktury bude Příloha - Potvrzení množství předmětu 
prodeje. Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
Kupujícím dodatečně reklamovat.

Stránka 2 z 3



Kupní smlouva k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „WIM 2017 - LOKALITA D4 -  9,5km‘

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána srozumitelně, určitě, na základě pravdivých 
údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící 
jejímu uzavření.

4. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv, vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající je 
subjektem, jenž nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí Prodávající.

5. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

6. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno.

V Praze d n e ....................  V Praze d n e .....

za Prodávajícího za Kupujícího

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
26.06.2023 15:08:31

Digitálně
podepsal

Datum: 
2023.06.16 
09:26:23 + 0 2 W

Pověřená osoba
s.r.o.

STM AŽD Praha

Stránka 3 z 3


